WYKAZ WYDZIAŁOWYCH KOORDYNATORÓW PROGRAMU MOST 2020/2021

WYDZIAŁ FILOLOGICZNY 

Wydziałowy koordynator (MOST): Prodziekan dr hab. Bogumiła Staniów
Pracownik Dziekanatu (MOST): Dorota Kanuś

Filologia polska
Kultura i praktyka tekstu, Judaistyka, Antropologia literatury, teatru i filmu 
dr Justyna Bajda 713752-559 713752-566 Justyna.bajda@uwr.edu.pl

Informacja naukowa i bibliotekoznawstwo, Publikowanie cyfrowe i sieciowe
dr Aneta Firlej-Buzon 713752-799 aneta.firlej-buzon@uwr.edu.pl

Dziennikarstwo i komunikacja społeczna, Komunikacja wizerunkowa 
dr Paweł Urbaniak 713757-900 pawel.urbaniak@uwr.edu.pl

Filologia  angielska/Anglistyka 
dr Maja Lubańska 713752-439 
maja.lubańska@uwr.edu.pl

Filologia germańska
 dr Anna Gondek 713752-446; 713752-444 
anna.gondek@uwr.edu.plpl

Filologia francuska
dr Witold Ucherek 
tel:71 3752-748 
witold.ucherek@uwr.edu.pl

Filologia hiszpańska 
dr Monika Głowicka 
tel: 713752-753 
monika.glowicka@uwr.edu.pl

Filologia niderlandzka/Niderlandystyka 
dr Jacek Karpiński
tel: 713752-709
 jacek.karpiński@uwr.edu.pl

Filologia klasyczna, Indyjska, Dalekowschodnia, Koreanistyka , Sinologia, Studia śródziemnomorskie
dr Mariusz Plago
tel: 722026-553 
mariusz.plago@uwr.edu.pl

Filologia słowiańska, ukraińska, czeska, rosyjska, chorwacka z językiem serbskim 
dr Joanna Kula 
tel:3754-577 
joanna.kula@uwr.edu.pl

Italianistyka 
dr hab. Justyna Łukaszewicz 
tel:71 3752-433 
justyna.lukaszewicz@uwr.edu.pl


Studia III stopnia/Szkoła doktorska
Stacjonarne Studia Doktoranckie Wydziału Filologicznego
Prof. dr hab. Elżbieta Skibińska-Cieńska
tel. 71 375 27 52
e-mail: elzbieta.skibinska@uwr.edu.pl

WYDZIAŁ NAUK HISTORYCZNYCH I PEDAGOGICZNYCH 

Historia, Dziedzictwo Kultury Materialnej, Historia w przestrzeni Publicznej,          Militarioznawstwo, Historia cywilizacji śródziemnomorskich 
dr hab. Paweł Jaworski prof. UWr 
tel.785-018-654, 
email: pawel.jaworski@uwr.edu.pl

Historia sztuki
dr Arkadiusz Wojtyła 
arkadiusz.wojtyla@uwr.edu.pl 
tel. 71 375 25 11

Kulturoznawstwo
dr Dorota Koczanowicz 
dorota.koczanowicz@uwr.edu.pl

Muzykologia
dr Grzegorz Joachimiak
tel. 71367 2001 wew.126  
grzegorz.joachimiak@uwr.edu.pl

Etnologia i Antropologia kulturowa
Dr Mirosław Marczyk
tel.71 375 25 14 
e-mail: miroslaw.marczyk@uwr.edu.pl

Archeologia
dr hab. Mirosław Masojć 
miroslaw.masojc@uwr.edu.pl 
tel.71 375 27 02

Pedagogika, pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna, pedagogika specjalna
dr Mirosław Piwowarczyk
tel. 71 336 90 26 
e-mail: miroslaw.piwowarczyk@uwr.edu.pl;

Psychologia
dr Tomasz Frąckowiak 
tomasz.frackowiak@uwr.edu.pl

Interdyscyplinarne studia europejskie

Studia III stopnia/Szkoła doktorska
Stacjonarne Studia Doktoranckie Pedagogiki 
Dr hab. Mirosława Wawrzak-Chodaczek prof. UWr
tel. 71 367 20 01 w. 124
e-mail: mwa@pedagogika.uni.wroc.pl
Studia Doktoranckie Psychologii 
koordynator: kierownik studiów: dr hab. Anna Oleszkowicz prof. UWr
tel. +48 71 367 18 14 anna.oleszkowicz@uwr.edu.pl
Studia Doktoranckie Nauk Historycznych 
koordynator: kierownik studiów: prof. dr hab. Jakub Tyszkiewicz
tel. +48 71 375 25 37 jakub.tyszkiewicz@uwr.edu.pl
Studia Doktoranckie Nauk o Kulturze Dr hab. Krzysztof Jaworski prof. UWr
tel. 71 375 29 56
e-mail: kjaworskidom@wp.pl


WYDZIAŁ NAUK SPOŁECZNYCH

Filozofia
prof. dr hab. Maciej Manikowski
tel. 71 375 52 23
e-mail: maciej.manikowski@uwr.edu.pl
 
Europeistyka
Dr Maciej Bachryj–Krzywaźnia
tel. 71 375 50 88
e-mail: maciej.bachryj-krzywaznia@uwr.edu.pl

Dyplomacja europejska
 
Politologia, Zarządzanie projektami społecznymi, Zarządzanie bezpieczeństwem państwa
Dr Małgorzata Alberska
tel. 71 375 50 66
e-mail: malgorzata.alberska@uwr.edu.pl

Bezpieczeństwo Narodowe, Bezpieczeństwo Międzynarodowe, Stosunki Międzynarodowe
dr hab. Bartosz Michalski
tel. 71 375 52 86
e-mail: bartosz.michalski@uwr.edu.pl
 
Socjologia, Praca socjalna, Socjologia, Socjologia grup dyspozycyjnych, Socjologia ekonomiczna
dr Natalia Niedźwiecka-Iwańczak
tel. +48 71 375 52 42
e-mail: natalia.niedzwiecka-iwanczak@uwr.edu.pl
 
Studia III stopnia/Szkoła doktorska
Studia Doktoranckie Nauk o Polityce, Filozofii i Socjologii
Prof. dr hab. Marek Magdziak
tel. 71 375 52 16
e-mail: marek.magdziak@uwr.edu.pl


WYDZIAŁ PRAWA, ADMINISTRACJI I EKONOMII

Koordynator Wydziałowy
dr Jacek Przygodzki
tel. 71 375 2949
e-mail: jacek.przygodzki@uwr.edu.pl 

Prawo stacjonarne i niestacjonarne 
Mgr Dorota Kantczak
tel. 71 375 22 66, 71 375 23 34
e-mail: dkantczak@prawo.uni.wroc.pl

Kryminologia

Administracja i Ekonomia  studia stacjonarne i niestacjonarne
Mgr Dagmara Zielińska
tel. 71 375 2301 
e-mail: dagmar@prawo.uni.wroc.pl

WYDZIAŁ MATEMATYKI I INFORMATYKI  

Matematyka  studia  I, II i III stopnia/Szkoła doktorska 
Dr hab. Wojciech Młotkowski
tel. 71 375 70 92
e-mail: wojciech.mlotkowski@uwr.edu.pl

Informatyka studia I i II stopnia
Dr Andrzej Łukaszewski
tel. 71 375 78 34
e-mail: andrzej.lukaszewski@uwr.edu.pl

Indywidualne studia informatyczno - matematyczne

Studia Doktoranckie Informatyki/Szkoła doktorska
Dr hab. Marek Piotrów
tel. 71 375 78 40
e-mail: marek.piotrow@uwr.edu.pl

WYDZIAŁ FIZYKI I ASTRONOMII

Studia I, II i III stopnia/Szkoła doktorska	
Astronomia
dr hab. Andrzej Frydryszak
Prodziekan ds. studenckich i komputeryzacji
tel. 71 375 94 72
andrzej.frydryszak@uwr.edu.pl

Fizyka, Fizyka techniczna, Informatyka stosowane i systemy pomiarowe
dr hab. Robert Kucharczyk
Prodziekan ds. dydaktycznych
tel. 71 375 93 95
e-mail: Robert.kucharczyk@uwr.edu.pl

WYDZIAŁ CHEMII

Studia I, II i III stopnia/Szkoła doktorska   
dr hab. Anna Skarżyńska  
tel: 71 375 72 54    
e-mail: anna.skarzynska@uwr.edu.pl


WYDZIAŁ NAUK BIOLOGICZNYCH  

Studia I, II i III stopnia/Szkoła doktorska 
Dr hab. Małgorzata Daczewska prof. UWr 
tel. 71 375 40 24
e-mail: malgorzata.daczewska@uwr.edu.pl



WYDZIAŁ BIOTECHNOLOGII 

Studia I, II stopnia
mgr Katarzyna Kania 
tel: 375 29 95 
email: katarzyna.kania@uwr.edu.pl 

III stopnia
Viola Trzyna
tel. 71 375 29 95, 71 375 63 68
e-mail: violetta.trzyna@uwr.edu.pl


WYDZIAŁ NAUK O ZIEMI I KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA 

Studia I i II stopnia stacjonarne
Geologia
dr Magdalena Modelska, Z-ca Dyrektora ds. dydaktycznych,
tel. 71 375 92 17 e-mail: magdalena.modelska uwr.edu.pl
Geografia
dr Małgorzata Wieczorek Z-ca Dyrektora ds. dydaktycznych
tel. 71 375 22 30 e-mail: malgorzata.wieczorek@uwr.edu.pl

Studia III stopnia/Szkoła doktorska
Studia doktoranckie Geografii
Prof. dr hab. Piotr Migoń
tel. 71 375 22 95 e-mail: piotr.migon@uwr.edu.pl
Studia Doktoranckie Geologii
Prof. dr hab. Jacek Puziewicz
tel. 71 375 92 11 e-mail: jacek.puziewicz@uwr.edu.pl

MIĘDZYWYDZIAŁOWE STUDIUM OCHRONY ŚRODOWISKA 
Studia I, II stopnia 
Ochrona Środowiska  
Mgr Agata Surowiec - specjalista,  
tel. 71 375 64 27 e-mail: agata.surowiec@uwr.edu.pl 

KOLEGIUM MIĘDZYOBSZAROWYCH STUDIÓW INDYWIDUALNYCH 
Joanna Sobieralska: 713752-063 joanna.sobieralska@uwr.edu.pl

